контакты (телефон с кодом города, почтовый адрес 
и ответственное лицо).

| INDOOR | OUTDOOR | AMBIENT |  № 1-12 2016

от    17/05/2016

Подписка на журнал Outdoor Media
12 мес (январь 2016 – декабрь 2016)

4956.00 4956.00

4956.00

756.00

Всего наименований - 1, на сумму 4956.00
Четыре тысячи девятьсот пятьдесят шесть рублей 00 коп.
В т. ч. НДС (18%): 756.00

24 № 3  2016

мировой  калейдоскоп